
Možná zítřky nepřijdou

Karel Gott

Dívám se, jak spíš
jak ve spánku tiše dýcháš
a všechny hvězdy, které jenom v nebi jsou, tvé sny hlídají
Přeji si, ať víš
že slova, která v noci slýcháš
moje ústa ti do tvých vlasů jako vánek tiše šeptají

Možná zítřky nepřijdou
možná není čas na plány
ale ještě tisíckrát říct,
že mám tě rád
chci jen lásko má jediná

A jestli trable s námi jsou
a nebo snad byly mezi námi
já jen chtěl bych si teď přát
abych směl ti tisíckrát
říct jak mám tě rád

Někdy se mi zdá
že v životě spíše ztrácím
že všechno, co jsem dělal, vše co chtěl jsem, špatný konec má
„Tohle nesmíš nikdy vzdát!”,
řekneš a síla se mi vrátí
vím, že s tebou pryč je i můj smutek a nejsem nikdy sám

Možná zítřky nepřijdou
možná není čas na plány
ale ještě tisíckrát
říct, že mám tě rád
chci jen lásko má jediná

A jestli trable s námi jsou
a nebo snad byly mezi námi
já jen chtěl bych si teď přát
abych směl ti tisíckrát
říct jak mám tě rád

já jen chtěl bych si teď přát
abych směl ti tisíckrát
říct jak mám tě rád

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

